
Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:
Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
zastoupen osobou: Mgr. Miroslava Šindelářová, Istav Media, s.r.o., tel.: 225 351 635

Adresa sídla:
Istav Media, s.r.o., Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Žádá:
Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o. a jejím projektem určený na podporu 
stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst 
a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme ozaslání investičních plánů Vašeho města/obce 
pro rok 2016, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2016 
a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.

U těchto projektů žádáme o:
- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:
- zaslat pomocí datové schránky na ID: i4xmp2

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

V Praze dne 21.01.2016

21.1.2016

Mgr. Miroslava Šindelářová
ISTAV Research manager

Mgr. Miroslava Šindelářová

Istav Media, s.r.o.
Nádražní 762/32
150 00 Praha 5 - Smíchov

tel.:+420 225 351635 
e-mail: investice@istav.cz 
web: www.istav.cz

mailto:investice@istav.cz
http://www.istav.cz


Město Kravaře
Náměstí 43 
747 21 Kravaře MUKRX008EH1Y

VÁŠ DOPIS ZN.
ZE DNE:
ČJ.: MUKR 1933/2016 Istav Media CZ,
SP. ZN.: Nádražní 762/32
VYŘIZUJE: Ing. Walter Kocián 15000 Praha 5
TELEFON: 553 777 941
FAX: 553 777 922
E-MAIL: walter.kocian@kravare.cz
DATUM: 03.02.2016

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Na základě Vaši žádosti o zaslání investičních plánů, respektive seznamu stavebních projektů 
financovaných městem Kravaře v roce 2016, posílám seznam stavebních projektů, které byly 
schváleny a budou městem Kravaře realizovány v roce 2016:

1. Rozšíření hřbitova Kravaře - Kouty
a) Popis projektu:

• Jedná se o rozšíření inženýrských sítí, oplocení, provedení terénních úprav
hřbitova Kravaře - Kouty

b) Rozpočet projektu: 1,5 mil. Kč bez DPH
c) Termín výběrového řízení: 4/2016
d) Termín realizace: 05-06/2016

2. Rekonstrukce chodníků ulic Stěpánkovická, Bolatická, Bezručova
a) Popis projektu:

• Jedná se o rekonstrukci obrub a chodníků po jedné straně jmenovaných
komunikací

b) Rozpočet projektu: 2,2 mil. Kč bez DPH
c) Termín výběrového řízení: 05-06/2016
d) Termín realizace: 07-10/2016

3. Vybudování cyklostezky Kouty- Dolní Benešov -Zábřeh
a) Popis projektu:

• Jedná se o novostavbu cyklostezky, navazující na stávající cyklostezku č. 55,
v úseku Kravaře-Kouty do Dolního Benešova -Zábřehu o délce 3,3 km

b) Rozpočet projektu: 12 mil. Kč bez DPH
c) Termín výběrového řízem: 09-11/2016
d) Termín realizace: 3/2017 -07/2016

4. Zateplení Centra volného času Kravaře
a) Popis projektu:

• Jedná se o zateplení fasády a stropu nad 3. N. P.

www.kravare.cz IČ: 00300292 Bankovní spojení
tel.: 553 777 911 DIČ: CZ00300292 Česká spořitelna, a s. - pobočka Kravaře
fax: 553 777 922 č. účtu: 1846631329/0800
ID DS: iv5bfnz

SGS ^ SGS
Úřední hodiny: Pondělí 8:00-17:00 

Středa 8:00-17:00 
Čtvrtek 7:00-15:00 

Pátek 7:00-12:00

*MUKRX008EH1Y*

mailto:walter.kocian@kravare.cz
http://www.kravare.cz


ČJ.: MUKR 1933/2016

b) Rozpočet projektu: 0,4 mil. Kč bez DPH
c) Termín výběrového řízení: 06/2016
d) Termín realizace: od 07/2016

S pozdravem

íg. Walter Kocián 
Vedoucí odboru místního hospodářství a investiční výstavby 
Městského úřadu Kravaře

MĚSTO KRAVAŘE
Náměstí 43 _ s

747 21 KSÁVA&B
r v - s -

Stránka 2 (celkem 2)




